

Årsredovisning

för

Linköpings Klosters Vänner

802524-8470

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Underskrifter	4
Noter	5

Styrelsen för Linköpings Klosters Vänner får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Linköpings klostres vänner är en ideell förening, bildad 2019 vars ändamål är att genom förbön, vänskap och ekonomiska insatser stödja framväxten av Linköpings kloster. Föreningen leds av en styrelse och har drygt hundra medlemmar.

För året 2025:

- Rörelseintäkterna (inkomna gåvor) har under 2025 sjunkit märkbart från föregående år. De minskade intäkterna beror huvudsakligen på att syster Therése efter de första tio åren utvärderat konsekvenserna av att vara beroende av ekonomiska gåvor och utifrån det uttryckt att framåt söka andra vägar för kallelsens ekonomiska understöd. Det betyder att välgörare som tidigare har uppvaktats och som också donerat avgörande gåvor, under 2025 inte tillfrågats om nya donationer. Därtill har Linköpings stifts bidrag, vilket jämte välgörarens donationer och medlemmars gåvor/medlemsavgifter, utgjort en bärande del av Linköpings klostres intäkter, kraftigt dragits ner.

- Samtidigt som intäkterna minskat har driftskostnaderna för klostrets under innevarande år höjts. De ökade kostnaderna beror framför allt på kostnader för leasing av personbil (85 000 kr).

- Sammantaget gör föreningen för 2025 ett minusresultat på knappt en halv miljon. Detta minusresultat beror alltså på att rörelseintäkterna drastiskt minskat.

- Sammanfattningsvis kan noteras att föreningen likväl fullgjort sitt syfte att ekonomiskt stötta klosterkallelsen.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-460	744	935	1 121
Soliditet (%)	99,9	99,4	99,9	100,0

Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	2 918 062	2 918 062
Årets resultat	-459 671	-459 671
Belopp vid årets utgång	2 458 391	2 458 391

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Föreningens intäkter			
Övriga rörelseintäkter		139 760	1 261 964
Summa föreningens intäkter		139 760	1 261 964
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-31 305	-36 033
Övriga externa kostnader		-574 094	-510 681
Summa föreningens kostnader		-605 399	-546 714
Rörelseresultat		-465 639	715 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 969	29 024
Summa finansiella poster		5 969	29 024
Resultat efter finansiella poster		-459 670	744 274
Resultat före skatt		-459 670	744 274
Årets resultat		-459 671	744 274

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 490

16 270

Summa kortfristiga fordringar

6 490

16 270

Kassa och bank

Kassa och bank

2 453 969

2 920 326

Summa kassa och bank

2 453 969

2 920 326

Summa omsättningstillgångar

2 460 459

2 936 596

SUMMA TILLGÅNGAR

2 460 459

2 936 596

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat

2 918 063

2 173 788

Årets resultat

-459 671

744 274

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

2 458 392

2 918 062

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

17 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 067

618

Summa kortfristiga skulder

2 067

18 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 460 459

2 936 596

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Linlöping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Bernberg
Ordförande

Helena Ritzén

Kristina Bengtsson

Rebecca Bernberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kajsa Berg
Revisor